

VERKSAMHETSBERÄTTELSE



2022

Innehåll

Val och redovisningar	sid. 2
Styrelsen	sid. 3
Ungdomsfotbollen	sid. 4
U/A-kommittén	sid. 4
Sportkommittén	sid. 5
Anläggning	sid. 5
Ekonomisk rapport	sid. 6-8



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022

Styrelse

Ordförande	Joakim Blomqvist
Sekreterare	Anne Thelander
Kassör	Camilla Åström (del av året)
Ledamot	Pernilla Silber
Ledamot	Mikael Hansson
Ledamot	Vakant
Suppleant	Jaroslav Jurzyk
Suppleant	Vakant

Revisorer

Ordinarie	Jan-Olof Bredberg
Suppleant	Vakant

Valberedning

Johan Sundman, sammankallande
Steve Larsson

Medlemsvård/arkivarie

Haidie Hedman

Lotteriföreståndare

Haidie Hedman

Ekonomi/Admin

Kansliet med
Mikael Hansson

Antal medlemmar

Ca 450 aktiva spelare och ledare.
Stödmedlemmar samt föräldrar och
syskon som också är medlemmar via
familjemedlemskapet är ca 500 st.

Lagen

Föreningen har bedrivit fotbollsverk-
samhet i 13 lag/årskullar från P6 till A-lag.

Kommittéer

Ungdom
Sport
U/A
Anläggning

Styrelsens summering

Styrelsen har under året verkat för att fortsätta stimulera idrottsintresset, utbilda goda idrottsutövare och verka för en god sport- och kamratanda hos våra spelare samt att uppfylla vår vision att bli en fotbollsförening som är ett föredöme i Norrland.

Under senare delen av året har vi försökt att fokusera på kansliet och den övergripande organisationen (viktigaste ansvarsområdena) och därifrån siktar vi på att sätta allt under 2023.

Ambitionen är dels att föreningen ska präglas av positiva och välutbildade ledare samt en modern organisation som utvecklar barnen, ungdomarna och ledarna både på och utanför planen och dels att det ska vara kul att spela fotboll i Kuben.

Under året spelade vårt representationslag i division 4 som de vann och därmed tar steget upp till div 3 säsongen 2023. Vi hade ett ungt lag och under säsongen har samarbetet med ungdomslagen stärkts. Här ser vi ett viktigt arbete att fortsätta samlas kring Kuben och bli en hel förening där vi hjälps åt över laggränserna för att nå vårt mål att kunna spela fotboll i Kuben från den första bollkontakten till vuxen ålder.



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022

Klubbhusets renovering fortsatte och under 2023 kommer vi att kunna färdigställa allt. Underhållsplan finns och städbolag sköter om städ. Ordningsregler för lagen skall upp under kommande år.

Styrelsearbetet fortsatte att sträva efter att klubben följer visionen och genom långsiktigt arbete når våra mål. Det organisatoriska arbetet som påbörjades för något år sedan fortsatte under 2022 och kommer att behöva fortsätta ytterligare något år för att vi ska nå ända fram.

Ekonomi är alltid i centrum och även här pågår ett långsiktigt arbete att skapa stabilitet och långsiktig trygghet. För att bli framgångsrik som förening krävs att vi sätter ekonomin först.

Styrelsen har under 2022 genomfört åtta protokollförda möten.

Ungdomskommittén

Ungdomskommittén består av lagledare, från alla ungdomslag. (P7-U19)

UK (ungdomskommittén) har under året haft möten ca en gång i månaden. Målet är att få en fungerande struktur och vi har nu en gemensam "gulsvart tråd" mellan ungdomslagen, kommittéerna och styrelsen.

Under året har kommittén bl.a. arbetat med att uppdatera dokument som ska användas i/av alla ungdomslag:

- Information för nya lag i Kuben inkl medlemsavgifter
- Underlag/punkter att ta upp på föräldramöten
- Schema för Bollkalleuppdrag, A-lagsmatcher. m.m

Vi har följt och uppdaterat kommitténs Årsklocka samt kontrollerat så att alla lag har kontakt med sin fadder. De yngre lagen har ett fadderlag, tre år äldre. Syftet är att det äldre laget ska handleda de yngre i olika frågor som dyker upp. Lagledarna är ansvariga för att fadderverksamheten följs.

UK ordnade Fotbollsskola "Lira Blå-gul" där några ungdomar från P15/16 var ledare tillsammans med en tränare från föreningen. Lagledarna fixade ett schema så att det fanns en förälder på plats för att informera och svara på frågor om klubben. Fotbollsskolan hölls vid sex tillfällen och blev uppskattad bland deltagarna, några barn började i våra yngsta lag.

Ungdomskommittén fick också i uppdrag att bemanna arbetschemat till vår cup, Fair Play Trophy. Det var en uppskattad cup, där bemanningen utav matchvärdar, kiosk och städpersonal fungerade utmärkt. Lagledarna i UK har också varit ansvariga för att dela ut och samla in pengar för Kubenhäftet. Klubben förlängde inte det försäljningsavtalet därför har vi tillsammans lagt ned mycket tid och engagemang på att ta fram ett nytt försäljningspaket för år 2023.

Vi lottade också ut ett pris i form av ett presentkort på Stadium bland de ungdomar som varit med och sålt Klubbpaketet.



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022

Ungdomskommittén nominerade tränaren Pär Söderberg till Arne Öhmans minnesfond. Priset delades ut på en match där P13 mötte sina föräldrar.

Mål och vision

Kommitténs mål och vision inför kommande år är att ha ett fortsatt bra samarbete med sportkommittén samt styrelsen. Fortsätta att jobba för en gemensam syn/tråd mellan lagen. Samt att tillsammans med tidigare nämnda uppdatera och fortsätta se över föreningens policy, riktlinjer och andra dokument. Vi vill även ta nästa steg och integrera Kubens A-lag i den gul/svarta tråden. Ett viktigt samarbete där våra barn och ungdomar i klubben får fina förebilder att se upp till.

A/U-gruppen och Föreningsutvecklare

Arbetet med den nystartade A/U-gruppen har fungerat på ett tillfredsställande sätt och A/U har uteslutande jobbat mot A-laget, Utvecklingslaget, U17 samt U16. Stämningen i A-lag samt U-lagen har höjts och det är något A/U jobbat aktivt för under 2022.

Målet att säkerställa lägstanivå samt lösa avtal och rekrytering av ledare har fungerat bra och är ett fortgående uppdrag att jobba med.

Vidare har A/U-gruppen beslutat att ansvaret över material samt träningstider både inomhus samt utomhus ska från och med 2023 ligga på A/U-gruppen för att ekonomiskt kunna stärka föreningen genom att minimera utgifter och att allt ska fungera på ett tillfredsställande sätt. Johan Sundman och Joakim Blomqvist tar därmed över ansvaret för att boka av/på tider samt köpa in och återanvända material mellan lagen.

Vi har också beslutat att istället för fotbollsutvecklare ska vi i föreningen ha en "föreningsutvecklare" i samspråk med Medelpads fotbollsförbund där denna kommer jobba med alla ledare samt spelare i föreningen, från 6 år upp till A-lag. "Föreningsutvecklaren" ska utbilda både ledare och spelare i varje årskull och därigenom kunna höja nivån på utbildningen av ledare och spelare i Kubikenborgs IF. Vi har redan tagit kontakt med en lämplig person som har kompetensen och kommer gå ut med namn och upplägg framåt våren.

Vidare har vi beslutat att tillsätta en sportchef i A/U-gruppen som ska jobba sammankallande samt ha rätt kompetens för att ta oss ännu längre fram i vår fotbollsutveckling och föreningsplan. Vi har också jobbat löpande med att hitta och tillsätta fler ledare till A/U-gruppen och kunnat bibehålla målbild och stämning inom gruppen vilket har varit viktigt för att fortsätta utveckla föreningen framåt.

Mål och vision

A/U-gruppens mål och vision inför kommande år är att ha ett fortsatt bra samarbete samt att stötta upp styrelse, sportkommitté, ungdomskommitté och anläggningskommittén med kompetens för att fortsätta utveckla kompetensen i föreningen med välutbildade spelare och ledare.



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022

Sportkommittén

Sportkommittén (SK) består av två tränare från varje årskull (Pojkar födda 2015-2008).

SK har haft möten varannan månad under året.

Målet med sportkommittén är att se till så att utbildningsnivån är tillgodosedd i varje årskull, att utveckla samarbeten mellan de yngre lagen, dela erfarenhet, samarbeta i match- samt träningsmiljö och fördela tider och materialbehov till varje lag.

2022 har vi:

- Sett till att Kubikenborgs IF är representerad i alla ungdomsdivisioner med lag i alla åldrar.
- Fördelat tider och material
- Inlett träningsarbeten samt matcharbeten mellan årskullarna
- Utbildat tränare genom Medelpads fotbollsforbund.
- Fastställt att alla lag är införstådda samt använder dokumentet som en viktig del i vår sportsliga utveckling i klubben.

Mål & vision

SKs mål och vision för kommande år har förändrats inför 2023. Vi har beslutat att flytta ansvaret för tider och material till A/U-gruppen och på så sätt ytterligare kunna fördjupa samt utveckla samarbeten i tränings- och matchmiljöer mellan årskullarna. Då tider och material är en ganska stor del av SK's årsplanering har vi också beslutat att SK ska driva det sportsliga av "Fotbollsskoj" med att planera datum och träningsupplägg samt bemanna "Fotbollsskoj" med ledare och spelare. Vidare kommer behov för tider och material fördelas och tas upp som vanligt i SK, men inköp, planbokningar och avbokningar kommer ske i A/U-gruppen. Så målet med 2023 är att göra en ny aktuell årsklocka samt tillsätta en sammankallade ledare i SK som kallar till möten och ser till så arbetet i Kommittén fortgår som planerat.

Anläggningskommittén

Anläggningskommitténs arbete har följt vårt arbetssätt i föreningen. Årsklockans möten och mötespunkter har följts, inom AK även i samverkan med SDFP och med tight kommunikation med Sundsvalls Kommun. Under 2022 har möten med kommunen varit mindre frekventa mot tidigare år.

Detta har vi påpekat för kommunen, de behöver bli mer delaktiga och engagerade.

Under året så har fullt fokus legat på dels att färdigställa klubbhus och våra lokaler, både ytmässigt och funktionsmässigt. Allt för att få samlingslokalens funktion på plats och därmed en gemensam lokal att träffas på och att utvecklas runt. Rekvirering av bidrag kommer att göras under 2023.

Ytterligare försök att driva på kommunen att göra förbättringar runt konstgräsplanen och att slutföra reparationer kring förråd och nytt konstgräs och förbättrat lyse har . Det senare inkluderar att vi sökt och rekvirerat bidrag.

Kansliet är till för ALLA lag och medlemmar. Under 2022 inledde vi även test med utbildningar från SvFF samt MFF och kan hyra ut anläggning och/eller köra egna utbildningar. Detta genererar både pengar till föreningen och bra samverkan mellan ledare. Positivt.

Vidare så ska vi vässa arbetet med planbokningar och kostnader kring detta som mer eller mindre skenat under 2022. Johan Sundman och Joakim Blomqvist har tagit på sig att tillfälligt sköta detta via AK/AU grupp.



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022

Ekonomisk rapport

På intäktssidan tappade vi en hel del under fjolåret jämfört med 2021. Försäljningen av Kubenhäften minskade med drygt 100 000 kronor, försäljningen av Newbody minskade med drygt 55 000 kronor. Statliga och kommunala bidrag minskade också, dock fick vi i ett Corona bidrag under 2021 med 100 000 kronor som vi inte erhållit tidigare år. Vi fick också bidrag för vår ombyggnation av kansliet under 2021. Det positiva på intäktssidan är att kioskförsäljningen och Bingolottoförsäljningen ökade. Vår egen cup som vi anordnade gav ett positivt resultat på knappt 15 000 kronor.

På kostnadssidan drog kostnaderna för planhyror iväg med drygt 130 000 kronor, vilket berodde på att kommunen höjde hyrorna av planer och att vi var för dåliga på att boka av plantider som ej användes. Även domarkostnaderna ökade med knappt 40 000 kronor. Detta kan förklaras med att vi spelade fler matcher under fjolåret jämfört med 2021.

Posten cupavgifter är en post som lagen själv betalar ur deras lagkassor, men den finns ändå med som en kostnadspost i resultaträkningen.

Kostnaderna för resor minskade under fjolåret vilket berodde på att vi hamnade i rätt serier. Dock drog kostnaden för inköp av material iväg.

Övrigt

Efter några tuffa år med Covid och dess utmaningar ser vi nu att tappade antal spelare samt minskat engagemang bland föräldrar nu sakta kommer tillbaka. Men vi har en bit kvar till 2019 nivå.

Fokus inför 2023 och slutet på 2022 har varit att sätta funktionerna i alla lag samt de mest akuta/prioriterade delarna inom föreningen. Både ekonomiskt och organisatoriskt.